DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serran oGiOi o 19.

Denis Doni ti da Silva

Pr: idente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16)3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cariaraEiserrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NA —SP

REQUERIMENTO n9  0190/2019

EMENTA:SOLICITA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO POR TODA A EXTENSÃO DA

RUA BENEDITO CARLOS DOS SANTOS.

O vereador que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, de acordo com as formalidades regimentais vigentes, que

seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que, junto ao departamento competente,

medidas sejam tomadas objetivando o Recapeamento Asfáltico por toda a extensão da Rua

Benedito Carlos dos Santos, no bairro Jardim das Rosas 3.

Justificativa: Este vereador tem sido frequentemente questionado pela população

daquela localidade, sobre o estado precário em que a citada via pública se encontra, o que tem

causado sérios transtornos, não somente aos moradores do local, bem como do entorno.

Sendo assim, requeiro providencias urgentes da municipalidade para resolver esta

questão de infraestrutura e mobilidade urbana.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2019

DEWILSON BRAGA DOS REIS

VEREADOR